
 

Sabiedriskā labuma organizācija „Vārti ģimenei” 

reģ. nr. 40008121374; Upes iela 22-19, Ogre, Ogres novads, LV-5001; 

www.vartigimenei.lv; info@vartigimenei.lv; vartigimenei@inbox.lv; tālr.+371 25984069 

__________________________________________________________________ 

 

Starptautiskā vasaras ekspedīcijas skola „Eldorado 2011” aicina uz eksotisku 

piedzīvojumu  

 

Jau 5. gadu Pāvilostas novada „Lejās” no 2.-8.augustam notiks Starptautiskās programmas 

Award vasaras ekspedīcijas skola „Eldorado”. Katru gadu tā pulcē jauniešus no visas pasaules un 

šogad nebūs izņēmums. Par īsteniem „Eldorado” jauniešiem jau kļuvuši jaunieši no Izraēlas, 

Turcijas, Krievijas, Igaunijas, Jordānijas, Nīderlandes un Indijas. 

Aicinām jauniešus no visiem Latvijas novadiem, vecumā no 14-25 gadiem, piedalīties 

ekspedīcijas skolā. Katra diena būs paredzēta savai Award jomai. Kā fiziskās aktivitātes būs 

iespējams apgūt dažādus netradicionālos sporta veidus, Latvijā pavisam maz zināmu sporta 

veidu - lakrosu un pašaizsardzības paņēmienus, prasmēs jauniešiem tiks dota iespēja apgūt zivju 

kūpināšanu, pirts kurināšanu, ekspedīcijas ekipējuma praksi, 1.palīdzību u.c., kā labais darbs tiks 

sakopts Pāvilostas dabas parks, taču ekspedīcijā jaunieši dosies ar riteņiem un pētīs savas grupas 

izstrādātos uzdevumus.  

Šogad ekspedīcijas skola būs īpaša ar to, ka tās pirmspēdējā dienā – 7.augustā, pirmoreiz 

Latvijas vēsturē, Award apbalvošanas ceremonija notiks netradicionālā veidā brīvā dabā – 

ekspedīcijas skolas apmetnē „Lejās”. 

Ekspedīcijas skola ir unikāla ar savām nakts trasēm, vakara spēlēm, aktivitātēm sērfotāju 

galvaspilsētā Pāvilostā un daudzveidīgo programmu, kurā ietilpstošās aktivitātes katru gadu tiek 

papildinātas ar aktuālākajām nodarbēm jauniešu vidū. 

Programma Award, uz kuras pamatprincipiem balstās vasaras skola, ir dibināta Lielbritānijā 

1957.gadā. Pašlaik tajā iesaistītas 130 valstis visā pasaulē un kopumā vairāk nekā 6 miljoni 

jauniešu un pieaugušo. Programmas pamatmērķis ir jauniešu kā sabiedrības nākotnes veidotāju 

veselīga un vispusīga attīstība četrās jomās: prasmes, fiziskā attīstība, piedzīvojumu ceļojums jeb 

ekspedīcija un labais darbs.  

 

Vasaras skolas dalības maksa ir 70 lati. Lai reģistrētos vasaras skolai, jāaizpilda „Vārti ģimenei” 

mājas lapā www.vartigimenei.lv pieejamā pieteikuma anketa. Sīkākai informācijai – 25984069 

(Ināra), 28856747 (Madara), kā arī info@vartigimenei.lv. 

 

http://www.vartigimenei.lv/
mailto:info@vartigimenei.lv
mailto:vartigimenei@inbox.lv
http://www.vartigimenei.lv/

